
ZARZĄDZENIE  NR 0050.51.2015

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego, w celu ustalenia okoliczności i przyczyn 
wypadku osoby poszkodowanej w związku z udziałem w działaniach ratowniczych. 

Na podstawie art.  30 ust.1  ustawy z dnia 8 maja 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2013 r., poz.594 z późn. zm.) i art. 32 ust.1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009, Nr 178, poz.1380 z późn. zm.), w związku z § 3
ust. 1, 2 i 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 grudnia
2003 roku  w sprawie   przyznawania  świadczeń odszkodowawczych strażakom jednostek
ochrony przeciwpożarowej  i członkom ochotniczej  straży pożarnej z tytułu uszczerbku na
zdrowiu  albo  szkody  w  mieniu,  a  w  przypadku  ich  śmierci  przyznawania  odszkodowań
członkom ich rodzin (Dz. U. z 2004 r. Nr 1, poz.6) zarządza się, co następuje:

§  1.  Powołuje  się  zespół  powypadkowy,  w  celu  ustalenia  okoliczności  i  przyczyn
wypadku  członka  jednostki  OSP Wyrzysk  poszkodowanego  w dniu  18  marca  2015  roku
podczas działania ratowniczego, w składzie: 

1) Danuta Dankowska  – osoba prowadząca w Urzędzie  - Przewodniczący 
Miejskim w Wyrzysku sprawy zakresu bezpieczeństwa
 i higieny pracy zgodnie z art.237 11 § 2 k.p  

2) Elżbieta Kozioł  - inspektor ds. wojskowych, oc, - sekretarz 
obronnych i ochrony przeciwpożarowej 

3) Władysław Celkowski - Prezes OSP Wyrzysk -  członek 

§  2.  Po  ustaleniu  okoliczności  i  przyczyn  wypadku  zespół  sporządza  protokół
powypadkowy zgodnie z warunkami określonymi w obowiązujących przepisach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. wojskowych, oc, obronnych
i ochrony przeciwpożarowej w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz

(-) Bogusława Jagodzińska


